



Prislista för produkter BINAB 2021-01-01

order tel: 08-632 16 01
order mail: produktfabriken@ncc.se

Produktnr	Namn	Ca volym	Pris kr/ enhet	Ca Pris per förp.
1003217	50/70 Kartong	12 kg	9,30 kg	111,60
1002321	Binapont Kartong	20 kg	17,50 kg	350,00
1002322	Binapont Pall	500 kg	14,01 kg	7005,00
1002328	Binaseal Kartong	13 kg	40,70 kg	529,10
1002329	Binaseal Pall	390 kg	26,30 kg	10257,00
1002347	Bit IO 85/25 Kartong	12 kg	26,80 kg	321,60
1002348	Bit IO 85/25 Pall	350 kg	18,50 kg	6475,00
1002346	BL20RK 180 kg fat	180 kg	24,95 kg	4491,00
1002344	BL20RK 20 kg Dunk	20 kg	33,30 kg	666,00
1002343	BL20RK 5 kg dunk	5 kg	48,70 kg	243,50
1006107	BL20RK IBC	900 kg	24,95 kg	22455,00
1002362	BPGJA Kartong	25 kg	8,35 kg	208,75
1006133	BPGJA Pall	950 kg	6,20 kg	5890,00
1006113	BPGJA Röd Kartong	25 kg	11,35 kg	283,75
1003212	Crafco	17 kg	30,00 kg	510,00
1002334	G-lim 110 Pall	350 kg	22,45 kg	7857,50
1006104	G-lim G Pall	350 kg	22,45 kg	7857,50
1006103	G-lim S Pall	350 kg	22,45 kg	7857,50
1006106	Granitofog Kartong	30 kg	23,90 kg	717,00
1006105	Granitofog Pall	420 kg	18,55 kg	7791,00
1002341	Isoglasyr 11P 180 kg fat	180 kg	38,50 kg	6930,00
1002339	Isoglasyr 11P 20 kg dunk	20 kg	40,60 kg	812,00
1002338	Isoglasyr 11P 5 kg dunk	5 kg	51,00 kg	255,00
1002342	Isoglasyr 11P IBC container 900 kg	900 kg	36,50 kg	32850,00
1002337	Isoglasyr 5 180 kg fat	180 kg	42,25 kg	7605,00
1002336	Isoglasyr 5 20 kg dunk	20 kg	52,50 kg	1050,00
1002335	Isoglasyr 5 5 kg dunk	5 kg	62,80 kg	314,00
1002324	Nablimmer H Kartong	25 kg	20,60 kg	515,00
1002325	Nablimmer H Pall	950 kg	13,40 kg	12730,00
1002326	Nabogum UT Kartong	15 kg	29,50 kg	442,50
1002327	Nabogum UT Pall	450 kg	21,85 kg	9832,50
1002323	NXP Kartong	25 kg	9,40 kg	235,00
1000078	NXP Pall	950 kg	6,98 kg	6631,00
1006136	Räls 4 Kartong	25 kg	8,24 kg	206,00
1006134	Räls 4 Pall	950 kg	7,60 kg	7220,00
1002330	Spricklagningsmassa SA Kartong	13 kg	23,70 kg	308,10
1002331	Spricklagningsmassa SA Pall	390 kg	17,50 kg	6825,00
1006132	Stallmassa	25 kg	12,40 kg	310,00
1006131	BCS 2/4	lösvikt	1,50 kg	1,50
1001938	BCS 4/8	lösvikt	1,50 kg	1,50
1002213	Diesel	lösvikt	17,50 l	17,50
1002317	Gasol	lösvikt	18,50 kg	18,50
1002180	Asfaltsraka	Stycket	646,00 pcs	646,00
1003218	Euro pallet	Stycket	100,00 pcs	100,00
1008277	Förpackning på säck	Stycket	80,00 pcs	80,00
1003211	IBC Container	Stycket	1 000,00 pcs	1000,00
1006115	Lägggarträ	Stycket	459,00 pcs	459,00
1006114	Rivbräda	Stycket	229,00 pcs	229,00
1006116	Trähink	Stycket	425,00 pcs	425,00

Alla priser är exkl. moms och frakt
Alla vikter är ca vikter då allt vägs individuellt

Binab Nordic Produktfabrik
Torvmossevägen 40
190 60 Stockholm - Arlanda